Ἄ ὅ μεν πάντες λαοὶ ἐπὶ ἑξὶ ὡς μῶν χερουβίμ ἀναληψίτην
πᾶσι δὲ ἔλασαι, καὶ συγκαθίστην ἡμᾶς ἐπὶ δεξιᾶ τῆς
πατρὸς

& super gloriosum.
Quam vere sacra & tota festiua hæc salutaris nox, & splen-
diluca splendigeri diei suscitationis exi-
stens prænuntia, in qua in tēporeū lumē e sepulchro corpora
liter omnibus effulsi.

Hæc uocata & sancta dies, una sabbatorum, re-
gina & domina, festiuitatum festiuitas, & celebritas est cele-
britatum, in qua benedicimus christum per secula.

Agite noui uitis fructus, diuinæ de-
lectationis in insigni die surrectionis, re-
gnum christi participemus laudantes ipsum ut deum
per secula.

Leua circum circa oculos tuos sion & uide, ecce enim ue-
nerunt tibi diuiliaci, uelut faces ab occasu, & aquilone
& mari, & oriente filii tui, in te benedicentes
christum per secula.

Pater omnipotens, & uerbum, & spiritus, tribus insi-
dens in substantiis natura, super substantialis, & super deus, in
te baptizati sumus, & te benedicimus semper per secula.

Illuminare illumina noua hierusalē, gloria enim domini in
te orta est. salua nunc, & exulta sion. tu uero sancta delecta,
re deipera in suscitatione tui factus.

O diuinam, o amicam, o dulcissimam tuam uocē nobiscum in-
fallaciter enim promisisti fore usque ad fines secu-
li christe, quam fideles ancoram spei tenentes, e-
xultamus.

O pascha magnum, & sacratissimum christe, o sapientia & uerbū
dei, & potentia, da nobis a figura remotius te par-
ticipare, in non uesperascenti die regni tui.

IN ASSUMPTIONEM SALVATORIS
NOSTRI IESU CHRISTI.

Aluatori deo, qui in mari populū pedibus in madidis
periter duxit, & Pharaonē cū uniuerso exercitu demer-
sit ipsi soli canamus, quoniam glorificatus est.

Canamus omnes populi in humeros cherubim ascenden-
ti cum gloria Christo, & collocati nos in dextera

patris, cantum uictorialem, quoniam glorificatus est.
Mediatorem dei & hominum christum, chori angelorum spectantes cum carne in excelsis, obstupescabant. consonanter autē recinebāt cantum uictorialem, quoniam glorificatus est.
Potentia crucis tuæ Christe solida meam mentem, ad canendum & glorificandum tuam salutarem ascensionem.
Ordines angelorum Christe mortalem naturam spectantes una ascendentem tecū, incessanter admirantes glorificabant.
Exaudiui domine auditionem potentiae crucis quod paradysus apertus est per ipsam, & clamaui, gloria potentiae tuæ domine.
Assumptus es in gloria angelorum rex paracletum nobis a patre mittere, ut clamemus, gloria potentiae tuæ domine.
Ut ascendit Saluator ad patrem cum carne, admirati sunt ipsum angelorum exercitus, & clamauerunt, gloria potentiae tuæ domine.
Supernae potestates, superioribus clamabant, portas attolite Christo nostro regi, quem concinimus una cum patre, & spiritu.
Vigilantes de luce clamamus tibi dñe saluos, tu, n. es deus noster, extrate alium non nouimus.
Implens letitia uniuersa misericors, supernis potentiis cum carne peregrinatus es.
Angelorum potentiae sublatum te uidentes, portas clamabant regi nostro attollite.
Circuuiit me abyssus, sepultura mihi cete extitit, ego autem clamaui ad te humanum, & seruaui me dextera tua domine
Salarunt apostoli uidentes sublimem hodie creatorem latum, spe spiritus & timore clamabant gloria ascensionis tuæ.
Astituerunt angeli clamantes Christe discipulis tuis, quem modum spectasti Christum leuatum, sic carni ueniet iustus omnium iudex.
Ut uiderunt te Saluator noster supernae potentiae in excelsis sublatum cum corpore, in timore clamabant, magna domi